
Michaela Ch. (Mishugenka) ID 368677 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 4:53

PODMÍNKY PRODEJE
Krásbý den přeji,
  platby si nechávám zasílat na čú,které Vám po potvrzení emailem zašlu s celkovým infem. V momentě,kdy budu mít penízky
na účtu, obratem zašlu balíček, prosím tolerujte i malé zpoždění,právě třeba v těchto dnech kdy je chladno a nechci s malým
vylízat apd.Ale do 3 dnů balíček odešlu 100%

  Balíčky zasílám doporučeně, pokud jste z Brna či okolí , není problém se domluvit na osobním předání :-) V případě,že by jste
chtěli obyč. 20.- je to jen na vlastní zodpovědnost.

 Berte na vědomí prosím, že věci prodávám, nevyměňuji, cena je daná, takže prosím neztrácejte čas s tím,že mi budete psát o
výměny natož o nějaké slevy, slevu nebo něco navíc není problém se domluvit s člověkem,který si vezme více věcí za větší
částku nebo odebírá dlouhodobě formou poštovného,věci navíc,nějaké drobnosti, ale není to pravidlem,!!!!!cena je jasně
daná!!!!!!!!

  Přeji příjemné nakupování. Při jakýchkoli dotazek jsme vám plně k dispozici na svém emailu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

